ZARZADZENIE NR 105/19

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 11 wrze$nia 2019 r.
w sprawie . zmiany planu finansowego Szkoty Podstawowej Nr 1 w Zychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), zarza-
dzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

WA-4705



Dochody budzetu na 2019 rok

Dziat

801

Rozdziat

80701

80148

Paragraf

0750

0920
0970

0830

Tresé
Dochody biezgce
Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

Woplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z ré6znych dochodéw
Stotéwki szkolne

Wptywy z ustug

Ogotem dochody

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Strona |

Plan przed
zmiang

126 322,00
126 322,00
7 522,00

7 522,00

0,00

0,00

118 800,00
118 800,00
126 322,00

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 105/19

Burmistrza Gminy Zychlin

418,42
418,42
418,42

117,42
301,00
0,00

418,42

z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia

62 400,37
62 400,37
3274,87

3274,87

59 125,50

59125,5
62 400,37

Plan po

zmianie
64 340,05
64 340,05

4 665,55

424713
117,42
301,00

59 674,50
59 674,50
64 340,05



Wydatki budzetu na 2019 r.

Dziat

801

Rozdziat Paragraf

80101

3020
4010
4040

4110

4120
4210

4240

4260
4270
4280
4300

4360

4410
4430

4440

80146

4210
4300
4410

4700

80148
3020
4010
4040

4110

4120
4210
4220
4260
4270
4280
4300

4360

Tresé

Os$wiata i wychowanie
Szkoty podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiladki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Podréze stuzbowe krajowe
Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych
Dokszatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych
Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych
Zakup ustug pozostatych

Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Rodzaj

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne
Wiasne

Wiasne

Wiasne

Strona |

Plan przed
zmiang

2 293 823,54
1 839 605,04

5 160,00
1 207 359,00
107 674,00

215 974,00

27 487,00
29 044,00

27 466,00

90 002,04
500,00
750,00

21 260,00

3 583,00

1 400,00
3 673,00

98 273,00

6 385,00

600,00
600,00
1 500,00

3 685,00

318 720,00
835,00

141 416,00
10 509,00

21 589,00

2 432,00

7 673,00
103 800,00
19 984,00
1 600,00
150,00

2 700,00

500,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzgdzenia Nr 105/19
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.

Zwiekszenia

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejsze-
nia
671 539,21
496 758,72

3 560,00
319 837,36
9 334,38

58 830,86

9 579,80
11 951,01

27 166,20

15 739,48
500,00
750,00

12 947,78

1 054,12

938,62
0,86

24 568,25

4 773,78

501,00
600,00
1 317,78

2 355,00

125 358,50
835,00

49 693,03
1 383,75

9 200,92

1 012,45
5 141,69
44 128,44
9417,98
579,10
150,00

2 218,50

214,64

Plan po
zmianie

1 622 284,33
1 342 846,32

1 600,00
887 521,64
98 339,62

157 143,14

17 907,20
17 092,99

299,80

74 262,56
0,00

0,00

8 312,22

2 528,88

461,38
3672,14

73 704,75

1 611,22

99,00
0,00
182,22

1 330,00

193 361,50
0,00

91 722,97
9 125,25

12 388,08

1 419,55
253131
59 671,56
10 566,02
1 020,90
0,00
481,50

285,36



Dziat

854

Rozdziat Paragraf

80150

80153

85416

4440

4010

4110

4120
4260

4240

3240

Tresé

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogoélnoksztatcacych,
liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkofach
artystycznych

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatow
¢éwiczeniowych

Zakup $rodkéw dydaktycznych i
ksigzek

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniéw
Ogotem

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zlecone

Wiasne

Strona 2

Plan przed
zmiang

5 532,00

113 069,96

87 821,00

15 369,00

2 152,00
7 727,96

16 043,54

16 043,54

9 000,00

9 000,00

9 000,00
2 302 823,54

. . Zmniejsze- Plan po
Zwiekszenia . -

nia zmianie

1 383,00 4 149,00

0,00 42 841,96 70 228,00

29 273,64 58 547,36

5 123,00 10 246,00

717,36 1 434,64

7727,96 0,00

0,00 1 806,25 14 237,29

1 806,25 14 237,29

0,00 4 920,00 4 080,00

0,00 4 920,00 4 080,00

4 920,00 4 080,00

0,00 676 459,21 1 626 364,33

BURMISTRZ

Grzpgorz An\broziak



